
                            PROTOKÓŁ  Nr 97/2014  
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług  

z dnia 10 września 2014 r.  
 
 
Obecni: 
 
1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji 
2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 
3  Aleksandra Świeżak  -  Członek Komisji 
4. Danuta Opłotna         -  Członek Komisji 
5. Adam Wojtyra          -  Członek  Komisji 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Sprawy organizacyjne w tym zapoznanie się z korespondencją.  
2. Wolne wnioski.  
3. Ustalenie terminu posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Pismo mieszkańców ulicy Łącznej w Tłuszczu w związku ze 
skierowanym w dniu 17 lipca 2014 r. pismem do Burmistrza Tłuszcza o 
wykonanie sieci wodociągowej i uzyskaną odpowiedzią, w którym 
zwracają się z prośbą o przyznanie środków na realizację odcinka sieci 
wodociągowej  lub zabezpieczenia potrzebnych  na ten cel środków 
finansowych w budżecie na 2015 rok w celu wykonania projektu i 
realizacji odcinka wodociągu do dwóch posesji,  załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu. 

 
Komisja opiniuje pozytywnie. 

 
2. Pismo mieszkanki z Jasienicy odnośnie  podjęcia stosownej uchwały w 

sprawie przejęcia na rzecz gminy działki nr 1894/6 o pow. 2314 m2  
będącej własnością 5  właścicieli. Działka ta stanowi ciąg pieszo- jezdny i  
naliczany jest za nią podatek jak za działkę budowlaną. Pismo stanowi    
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 
Komisja zapoznała się i o informacje  zwróciła się do  Pana Piotra Gołosia. 
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Pan Piotr Gołoś poinformował, że wydał już w ubiegłym roku w tej sprawie 
negatywną opinię, ze względu na szerokość drogi wydzielonej podziałem 
geodezyjnym  przeprowadzonym przez  właścicieli tych działek.  
 

3. Mieszkańcy zamieszkujący w strefie bezpośredniego zagrożenia dla  
     zdrowia jakie niesie Miejska Oczyszczalnia Ścieków zlokalizowana w  
     centrum miasta przy ul. Wiejskiej, zwracają się o zabezpieczenie w  
     budżecie gminy na 2015 rok środków finansowych na wszczęcie prac i  
     wykup gruntów pod budowę docelowej oczyszczalni dla Miasta i Gminy. 
     Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

Komisja zapoznała się. Została przeprowadzona dyskusja w wyniku której 
Komisja uznała, że należy przystąpić do  procedury  wykup gruntów pod 
docelową oczyszczalnię  ścieków w Jasienicy.  
 

4. Stowarzyszenie Kastor Inicjatywa dla Rozwoju zwraca się z prośbą o  
     zwiększenie dotacji dla niepublicznych żłobków do kwoty, która sprawi,  
     że funkcjonowanie takich placówek będzie na terenie Gminy Tłuszcz     
     realne. Stowarzyszenie proponuje zwiększenie obecnej kwoty dotacji  
     (200 zł na jedno dziecko miesięcznie) do kwoty 480 zł . 
      Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Komisja przeprowadziła w tym temacie dyskusję i uważa, że powinna być 
wdrożona KARTA RODZINY TAK. 

 
Ad2. Komisja ponawia wniosek do Burmistrza ( w załączeniu) o: 
- wycięcie krzaków przy drodze Jaźwie – Grabów,  
- wykoszenie poboczy przy ul. Kaczej w Jasienicy,  
- wykoszenie poboczy i wycięcie krzaków przy drodze powiatowej w    
  Chrzęsnem i drogach do niej przyległych, 
- wycięcie krzaków przy drodze powiatowej ul. Jesionowa w Mokrej Wsi. 
 

 
Ad3. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalona na dzień 29 września 2014 
roku godzina 8.30. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 

                                                                    Przewodniczący Komisji  
 
                                                                           Dariusz Kur  

Dokument utworzyła: Bożena Brzozowska 
Dnia 16 września 2014 r. 
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